
Produse curatenie - Parcări de reședință

I.D.: 57077968

Data publicarii	19.05.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 534,10 RON - 534,10 RON

Descriere: Comanda parcari Vlaicu 14,04,2021 DEZINFECTANT MAINI SANYTOL 250ML: 10 X 14,8 = 148
sapun dezinfectant sanytol : 10 X 12,5 = 125 CREMA DE CURATAT CIF 500ML: 2 X 10,5 = 21
burete vase 10/set: 1 X 3,6 = 3,6 solutie Sano pardoseli 5L: 2 X 62,1 = 124,2 ROLA HARTIE
INDUSTRIALA 200M: 2 X 19 = 38 PENTRU GEAM SUPER CLIN: 3 X 8,8 = 26,4 HARTIE IGIENICA
3STR PERFEX 10/SET: 3 X 7,8 = 23,4 bref odorizant bile: 5 X 4,9 = 24,5
